

Tana Copenhagen ApS

Palægade 3, 4. th., 1261 København K

CVR-nr. 30 70 81 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Finn Skadkær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tana Copenhagen ApS Palægade 3, 4. th. 1261 København K
	Telefon: 35361915 Hjemmeside: www.tanacopenhagen.com E-mail: info@tanacph.com
	CVR-nr.: 30 70 81 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Skadkær Pedersen, Formand Erik Bryld, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Erik Bryld, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	EB Consult & Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at udføre konsulent- og rådgivningsopgaver.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 274 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende set i lyset af COVID-19.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.380.005	5.793.705
2 Personaleomkostninger	-5.036.244	-4.926.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.464	-30.402
Driftsresultat	1.312.297	837.127
Andre finansielle indtægter	0	4.770
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.270	-28.277
Resultat før skat	1.236.027	813.620
Skat af årets resultat	-283.944	-192.542
Årets resultat	952.083	621.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	21.078
Disponeret fra overført resultat	-47.917	0
Disponeret i alt	952.083	621.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.686	46.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.686</u>	<u>46.650</u>
Andre tilgodehavender	171.031	166.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.031</u>	<u>166.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.717</u>	<u>212.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.176.982	2.092.989
4 Igangværende arbejder	847.723	882.871
Andre tilgodehavender	0	345.264
Periodeafgrænsningsposter	87.836	86.797
Tilgodehavender i alt	<u>4.112.541</u>	<u>3.407.921</u>
Likvide beholdninger	<u>2.019.714</u>	<u>725.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.132.255</u>	<u>4.133.026</u>
Aktiver i alt	<u>6.395.972</u>	<u>4.345.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	50.123	98.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	1.300.123	948.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.900	100.700
Hensatte forpligtelser i alt	88.900	100.700
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	182.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	182.077
Gæld til pengeinstitutter	35.358	96.672
4 Modtagen forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	1.867.395	1.084.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.744	228.942
Anden gæld	2.808.452	1.693.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.006.949	3.114.909
Gældsforpligtelser i alt	5.006.949	3.296.986
Passiver i alt	6.395.972	4.345.726

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 274 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkompensation	<u>274.000</u>	<u>0</u>
	<u>274.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>274.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>274.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.773.326	4.585.865
Pensioner	212.472	271.939
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.446</u>	<u>68.372</u>
	<u>5.036.244</u>	<u>4.926.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.162
Andre finansielle omkostninger	<u>76.270</u>	<u>16.115</u>
	<u>76.270</u>	<u>28.277</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	2.105.653	2.148.329
Modtagne acotobetalinge	<u>-3.125.325</u>	<u>-2.349.538</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>-1.019.672</u>	<u>-201.209</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder (omsætningsaktiver)	847.723	882.871
Igangværende arbejder (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.867.395</u>	<u>-1.084.080</u>
	<u>-1.019.672</u>	<u>-201.209</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>0</u>	<u>182.077</u>
	<u>0</u>	<u>182.077</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 35 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.177
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		93
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>171</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>171</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EB Consult & Invest ApS, CVR-nr. 32 65 86 36 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.